15/25), na prijedlog Ministarstva za
obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 108. sjednici, održanoj
12.12.2025. godine,  d o n o s i

O D L U K U 

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Bureković Melisi u iznosu od 316,00 KM (slovima: tristotinešesnaest
konvertibilnih maraka) na ime sufinansiranja troškova objavljivanja radova: „SUBJECT-VERB CONCORD
PROFICIENCY AMONG EFL BOSNIAN STUDENTS “ i „EVALUATING ENGLISH LANGUAGE
TEXTBOOKS IN BOSNIAN PRIMARY EDUCATION: STRUCTURE, LEARNER ENGAGEMENT,
CULTURE, AND CURRICULUM ALIGNMENT“ u časopisima referiranim u relevantnim indeksnim